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ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

ANMOZNAzZMA

4

Ano TO npakTikd TNG un’ apiBuov 1475/11-11-2020 ocuvedpIdOEWG TOU

AnpoTikoU ZupBouliou Tou Afpou MapkonouAou Meooyaiag.

ApiOp. Anog. 226/2020 NEPIAHWH

ARnyn anoé®aong yia npoocmpivin
Kdl OpIoTIK napaAaBfn Tou
Epyou «Karaokeun
BpepovnniakoU ZT1abpgou Kai
Anpioupyia Botavikou Kninou
(1°¢ E131k0G MpolnoAoyioHOG) ».

>To MapkoénouAo Meooyaiag kal oto AnuoTikO Katdotnua tnv 14" Tou unvog
NoguBpiou €Toug 2020, nuéepa TnG BOopadoc TerapTn kal wpa 18.00 H.H., CUVAABE
oe ouvedpiaon 14 TNAESIAOKEWYNG TO ANUOTIKO ZUNBOUAIO Tou ARpou MapkonoUAou

Meooyaiag, €neira ano Tnv un’ apiBuov 17662/6-11-2020 cyypapn npookAnon Tng
Mpogdpou autoU, Nou dnuUoCIEUBNKe o€ KABE Evav anod Toug ZUPPBOUAOUG CUNPWVA HE
To apbpo 67 ToU N. 3852/2010 ®.E.K. A’/87/07-06-2010 ka1 oTov K. Anuapxo,
oUNQwvVa e TIG dlaTa&elg Tng nap. 6 Tou apBpou 67 Tou N.3852/2010.

NOYyw apxIkA¢ anouciac Tou Fpappatéa Tou AnpoTikoU ZupBouAiou k.Kogiva
Kwv/vou, Tov KaTaAoyo Twv NapovTwv PJeAwV Tou AnpoTikoU ZupBouliou eniBeBainoe n
Mpoedpoc Tou AnpoTikoU SupBouliou ka KaAn MavTtdAa.

A@ou dianioTwlnke vOpIun anapTia 0edopevou OTI €ni ouvoAou peAwv (27)
eupedbnoav napovra (16).

MAPONTEZ: 1) KoAiaBaciAng AnunTpiog, 2) MnmioiwTtng Xpnotog 3) AnunTtpiou
EuayyeAog, 4) MavtdAa KaAn, 5) Aidiviotng Iwavvng, 6) Bapnopakn MeAnopevn, 7)
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Kopwvidc NikoAaog, 8) MavrtaAa Mapia, 9) Népac Euayyelog, 10) Mivrlou EAioaGBeT,
11) Navvakng Mewpyiog, 12) MoAitng Iwavvng, 13) Aadd lMNavvouAa, 14) Itapnélog
©gopavng, 15) Mnpitoag XprioTtog, 16) Apitoag XproToc.

AMONTEZ: 1) Apdkou Anuntpa, 2) Apitoag Anuntpiog, 3) MavTtaAa Mapia
Mapyapita, 4) Xpuodgpng ZTaupog, 5) Adauog lewpylog, 6) ZTpatoudaknc Iwavvng, 7)
Kopivac KwvoTtavTivog, 8) KouBeAng AANEEavdpocg, 9) Naooou dwTeivr), 10) Mavoupyldag
NikoAaog, 11) ZuAAeAoyAou AvdpeEac.

Mpo TNC EKPWVNOEWC TOU 10U KATENEIYOVTOG BENATOC NpoonABav oi AnPOTIKOI
SUuBouAol K.K. MavtaAa Mapia - Mapyapita, ZTpatouddakns Iwavvng, Ko@ivag
KwvoTavTivog, Nacoou dwTelvry, Apdkou AfunTpa & Apitoag AnunTpIoc.

Mpo TNG EKPWVNOEWG Tou 90U BEHaTog anoxwpnoe n MNpoedpog Tou ANPOTIKOU
ZupBouAiou ka MavTtaia KaAn (yia npoownikoug AOyoug) kal Tn 6€on Tng and To EvaTto
BEpa MPEXPI TO nEpac TnG ouvedpiaong, avélaBe o AvanAnpwTtng Mpoedpoc Tou
AnpoTikoU ZupBouliou k.N€pag EuayyeAoc.

3TNV ouvedpiaon CUMMETEIXE 0 Anpapxog K. AAAayiavvng Kwv/voc.

H ka Mpoedpoc kApuEe TNV &vapén TnG ouvedpiaong kKal aveyvwoe (HEXP!I TN
OTIYMAG TNG anoXwpnong TnG), Ta BEuarta Tng nuepnolag diatagng.

Kar eionyoUuevog 10 18° @€pa Tng nuepnolag diata&ng, €6soe unown Tou
AnpoTikoU ZupBouAiou TO and 22-09-2020, MpwTokoAAo Mpoowpivig & OPpICTIKAG
MapaAaBng Tou €pyou: «KATAZKEYH BPE®ONHMIAKOY ZTAGMOY KAI AHMIOYPIIA
BOTANIKOY KHIMOY - 1° EIAIKOS MPOYMOAOIIEMOS», To 0noio éxel we eENG:

A. ISTOPIKO TOY EProy

1. Mpokeitar yia 710 €pyo : «KATAZKEYH BPE®ONHMIAKOY ZTAOGMOY KAI
AHMIOYPIIA BOTANIKOY KHMOY - 1°s EIAIKOZ MPOYMNOAOIIZEMOZ».

2. Mg tTnVv un’ ap. A17a/103/1/®N440/2009 anogacn Tou Y.ME.XQ.AE. €ykpibnke n
dnMonpdTnon TOU €pYOU WE TO cUOTNHA Nou NepIAaPPBAVEl HEAETN — KATAOKEUN.

3. Me Tnv un’ ap. 152/25-10-2010 andégaon Tou I.[. TnG Mepipepeiag ATTIKNG TO €PYO
evTaxonke oto Enixeipnoiako Mpoypappa «ATTIKN», ME KwdIkO MIS 215833 kal pe
npoUnoAoyliouo 1.838.391,83 € pe avabewpnon kai OMNA 23%.

4. Mg Tn un’ ap. 208/2010 anogacn Tou AnuoTikoU ZupBouliou gykpibnkav Ta Teuxn
dnuonpdTNoNG TOU £pYOU KAl KABOPIOTNKE 0 TPOMOC EKTEAEONC TOU £PYOU.

5. Mg 1o un’ ap. npwT: 4911/5-4-2011 £€yypago €yIve n Npoeykpion dnUonpaTnong Tou
eV AOYw €pyou ano Tn AlaxeipioTikn Apxn Tng Mepipepeiag ATTIKNG.
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. Me TiIc un’ ap. 29/2011 kai 42/2011 anogpdaoceic EmTponnc OIKOVOUIK®OV YNoBEoswy

gykpiBnkav ol 0pol TNG diaknpu&nG Tou £pyou.

. Me TiIc un’ ap. 190/2011 kar 39/2015 ano@docesi¢ Tou AnuoTikoU ZUMBOUAioU Tou

Afpou MapkonoUAou Meooyaiag ocuykpoTnBnke n Enmirponn die€aywyng diaywviopou

yla To ev AOyw £pyo.

.Me TnVv un’ ap. 78/2015 andégpaon Tou AnuoTIKOU ZupBoUAioU KupwBnke To 7°

NPAKTIKO Tou AlQywVIOHOU KAl KATOXUPWVETAl 0 AlaywVIouog oTnyv €Taipeia «AAMQN
ATE» pe npoogpepoOuevo kaTt' anokonn Tignua 1.225.000,00 € kal avolydevn
npoogopd Na = 1.639.289,24 €.

. Me 1o un’ ap. 3827/2015 €yypapo Tou Afpou MapkonoUAou Meooyaiac KARBNKE n

eTaipeia «AAMQN ATE» va npookouioesl Ta enikaiponoinuéva dikaioAoynTikd.

Me Tnv un’ ap. 93/2015 ano@aon TnG OIkoVvoMIKNG EniTponng eAéyxBnkav OAa Ta
gnikalponoinueva dikaloAoynTikd.

Me TO0 un’ ap. 4617/2015 é€yypagpo Tou AnRuou MapkornoUulou Megoyaiag
Kolvonoinenke n un’ ap. 78/2015 anogaon Tou AnuoTikoU ZupBouliou avadeigEng
MEI0DOTN TOU €PYOU Kal N NpookAnon Tng €raipeiac «AAMQN ATE» yia Tnv unoypaon
TNG ouppaone.

To EpyoAaBikd SZup@wvnTikO unoypdgpnke oTiG 1n AnpiAiou 2015 pe ap. npwt: 4716

KAl TO OUVOAIKO TiUNua avepyeTal oc:

EPrAZIEX KAT’ AMNOKOIHN 1.225.000,00 €
TIMHMATOZ

AMNPOBAENTH AAMANH 15% 183.750,00 €
AATIANH MEAETQON 70.000,00 €
AATIANH ANAGEQPHZHZ 7.955,51 €
MEPIKO ZYNOAO 1.486.705,51 €
®r1A 23% 341.942,27 €
FENIKO 2YNOAO 1.828.647,78 €

H ocupBaTikn npoBeopia nepaiwong ATav n 31-12-2015. Baocel Tng un’ ap.399/2015
anégaong Tou AnpoTikoU ZupBouAiou Tou Afuou MapkonoUAou Megoyaiag eykpibnke
napdracn €pyaciov €wg Tnv 28-07-2016. Baosl TnG un’ ap.213/2016 anogaong Tou

AnpoTikoU ZupBouAiou Tou Anupou MapkonoUAou Meoovyaiag eykpiBnke napdrtaocn

3
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epyaociov €wc Tnv 30-09-2016. To £pyo nepaiwbnke eunpoBeopa cUPPWVA PE TNV

and 30-09-2016 BeBaiwon nepaiwong epyaciwv (ap. npwT: 14793/30-9-2016).

Me Tnv un’ ap. 230/2017 anogaon Tou AnuoTikoU SupBouAiou Afuou MapkonoUAou

Megooyaiag kal onwg Tpononoinénke Pe Tnv un’ ap. 177/2020, opileTal n ZuoTaon

EmTponng Npoowpivig & OpioTikng MapaAaBng Tou epyou,

Ta oupBaTika TeUXN KAl Ta AAAa oToIXEia Tou £pyou.

H TeAikn enipéTpnon, Ye nu/via €ykpiong Tnv 01/12/2016.

B. MOIOTIKH ka1 NMNO>OTIKH NAPAAABH

Yn’ oyn Tng Emitponng Mpoowpivig & OpioTikng MapaAaBng TtedBnkav OAa Ta

anapaitnTa dikaloAoynTikd Ta onoia Bpédnkav OTI O YEVIKEC YPAUMEG AvTAMOKpivovTal

oTIG anaiTnoeig Twv MN.T.M. kal Twv 6pwv TAG cUPBacnG.

TeBnke €niong un’ own TnG Emirponng Mpoowpivic & OpioTiknG MapaAaBng, n

TeAiky EnigéTpnon, nou akoAouBei. Katad Tov NoooTIKO EAeyX0 TwV gpyaciwv (000 ATav

duvaTtov) dlanioTwbnke OTI Ol €pyaciec eival OUPQWVEG ME TNV NAPAKATW TEAIKN

EMNIYETPNON NTOI:

AlIA

ENAEIZH EPrAZION

AT.

APXIKH
ZYMBAZH

EKTEAEZOEIZEZ

TEA. ENIM.

APIO/KQZ

OAOIPA®QZ

APXIKH >YMBAZH

MINAKAZ A1 — MEAETEZ EGPAPMOIHZ

[Ekdoon oIkodopIKAG AdeIag

0,05

0,05

0,05

TTEVTE EKATOOTA

MINAKAZ A2 — YITOAOMQN KTIPIQN

1n ®AZH

OAOKARpWON TWV EPYACIWV TWV TTACNG
PUOEWG EKOKAPWYV, HETAPOPWYV, ECUYIAVOEIG
TOU £0AQPOUG, AVTANOEIG VEPOU KATT

211

0,05

0,05

0,05

TTEVTE EKATOOTA

Emxwoelg BgueAiwv i ETTIXWOEIS yIa TV
UTTEPUYWON TWV OATTEOWY I00YEIWV JE
TTEOIOVTA EKOKAPWV A JE DAVEIQ XWUATA

212

0,03

0,03

0,03

Tpia ekaTOOTA

2n OAZH

MAAPNG KATAOKEUN TWV TTAONG QUOEWG
OKUPOOEUATWY BepueAinong

221

0,06

0,06

0,06

£€1 EKATOOTA

IMAAPNG KATOOKEUN TOU €K OKUPOBEUATOG
OATTEOOU TOU KTIPIOU KAl TWV OTEYAOUEVWV
XWPWYV TOU JE TNV UTTORACN Kal TNV JOVWOT
TOUg

222

0,03

0,03

0,03

Tpia ekaTOOTd
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MARPNG KATOOKEUN TWV OKUPOOEPATWY TNG
QVWOOMNG TOU KTIPiOU

2.2.3

0,15

0,15

0,15

OéKa TTEVTE EKATOOTA

MINAKAZ A3 - OIKOAOMIKEZ EPTAZIEZ

1n ®AZH

ATTOTTEPATWON TTAONG PUOEWG TOIXOOOUWYV HE
TN JOVWOT) TOUG

3.11

0,04

0,04

0,04

TEOOEPA EKATOOTA

KaTtaokeur], TOTToB£TNON KAl TTAKTWON TTAONG
PUOEWG KOOWV Kal YEUOOKATWV

3.1.2

0,015

0,015

0,015

Oéka TTEVTE XIAIOOTA

ATTOTTEPATWON HAPUOPIKWY EPYATIWY TTOU
JOTTAITOUVTAI VIO TNV KATAOKEUR TWV
ETTIXPIOPATWY. ATTOTTEPATWON TTACNG PUOEWG
EOWTEPIKWV ETTIXPIOCUATWV

3.1.3

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

2n ®AZH

1A1'ro1'rz-:pérToucrn eTioTPWONG OATTEDWV (EKTOG
MOPUOPIKWYV) XWPIC TNV OTIABWOT TOUg

3.2.1

0,035

0,035

0,035

TPIGVTa TTEVTE XINIOOTA

N

ATTOTTEPATWON MAPHAPIKWY EKTOG OTIABWONG

3.2.2

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

ESwTepikd emmxpiopaTa KTipiwv Kal
JOTEYAOUEVWV KTIPIWV KAl OTEYOOUEVWY
XWPWV

3.2.3

0,035

0,035

0,035

TPIAVTA TTEVTE XINIOOTA

3n ®AZH

1A1'ro1'rz-:pérToucrn ETTEVOUCEWV TOIXWV PE
Mappapa, TTAOKIOIO K.A.TT.

3.3.1

0,02

0,02

0,02

OUo ekaToOoTA

ATTOTTEPATWAN TTAONG PUOEWG PETAAAIKWV
2KOUQWMATWY Kal AOITTWV PETAANIKWV
KATAOKEUWV

3.3.2

0,035

0,035

0,035

TPIGVTa TTEVTE XINIOOTA

3ATTOTTEPATWAN EUAIVWV KATOOKEUWV

3.3.3

0,015

0,015

0,015

Oéka TTEVTE XINIOOTA

ATTOTTEPATWON TTPOETOINACIAG TTAONG PUOEWG
XPWHMATIOPWY (CTOPWPATA, JIviapiouaTa,
BeAaToUpeg, OTTATOUAQPICUOTA KATT)

D

3.34

0,03

0,03

0,03

Tpia ekaTOOTd

4n ®AZH

1ZTi)\Bw0r] MWOOIKWY Kal HAPUOPIKWY
OATTEOWV

34.1

0,005

0,005

0,005

TTévTE XINOOTA

2A1'ro1'rz~:pé(wuon XPWHATIOPWY, NEPEUETIA,
KaBapiouog, TTapadoon

3.4.2

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

3A1'ro1'rz~:pé(wu0n, TOTTOBETNON TTAONG PUOEWS
UOAOTTIVAKWV

3.4.3

0,015

0,015

0,015

Oéka TTEVTE XINIOOTA

ATTOTTEPATWON OAWV TWV OIKOOOMIKWV
EPYOOIWV

3.4.4

0,015

0,015

0,015

Oéka TTEVTE XINIOOTA

MINAKAZ A4 — EPITAZIEZ NMEPIBAAAONTA
XQPOY

1n ®AZH
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ATTOTTEPATWON TWV TTACNG PUOEWG
EKOKAQWYV, KaBaIPETEWY, UETAPOPEG,
ETTIXWOEIG KATT

4.1.1

0,005

0,005

0,005

évTe XINOOTA

ATTOTTEPATWON TOIXEIWV TTEPIPPALNG Kal
EOWTEPIKA TNG AUANG, atTo OTTAICHEVO
OKUPOOEUQ, TTAYKOI KOBIOTIKOI KATT

0,005

0,005

0,005

mévTe XINOOTA

2n ®AZH

ATTOTTEPATWON TWV TTEPIPPALEWVY TNG AUANG

4.2.1

0,005

0,005

0,005

TTEVTE XINOOTA

2A1'ro1'rapé(wocrr] TWV TTA0NG PUOEWG
XPWHATIOPWY, QUTEUOT KAl AOITTA

4.2.2

0,005

0,005

0,005

TTEVTE XINOOTA

MINAKAZ A5 - 2TElFEZ - AQMATA

MONH ®AZH (yia dwua Bato)

MARPNG ATTOTTEPATWON OTPWOEWV NOVWONG
ETTIOTPWONG KATT QWHATWY TWV KTIPiWV ETTi
TWV OTEYOOUEVWYV XWPWV TOU £pyou

51.1

0,015

0,015

0,015

Oéka TTEVTE XINIOOTA

[MAAPNG aTTOTTEPATWON TNG OTEYNG, HOVWONG
KATT TWV KTIPIWV KAl TWV OTEYAOHEVWV XWPWV
TOU £pYyou

51.2

0,015

0,015

0,015

Oéka TTEVTE XINIOOTA

MINAKAZ A6 — YAPAYAIKA -
AMNOXETEYZH

1n ®AZH

1A1'ro1'rz~:pérwu0n OIKTUOU CWANVWOEWV
Udpeuong

6.1

0,02

0,02

0,02

OU0 ekaToOoTA

2n ®AZH

1A1'ro1'rz~:pérwu0n OIKTUOU OCWANVWOEWV
QATTOXETEUONG UE TA PPEATIA

6.2

0,02

0,02

0,02

OU0 ekaToOoTA

3n OAZH

1To1'roe&':Tnor] KAl oUvOEoN €10WV UYIEIVAG Kal
eCAPTNUATWY TOUG

6.3

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

4n OAZH

MARPNG atroTTEPATWON UOPAUAIKNG
la\(Konc'J(OTO(crr]g aTTOXETEUONG. XPWHATIOWOI.
Mapd&doon dikTUou o€ TTARPN AsIToupyia
UOTEPQ ATTO ETTITUXEIG OOKIUEG

6.4

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

MINAKAZ A7 - KENTPIKH ©OEPMANZH -
KAIMATIZMOZ

1n ®AZH



ΑΔΑ: 63ΣΩΩΛΝ-3Ξ9


AAA: 63ZQ0OAN-3=9

12

MewTpnon yewBepuiag — cWANVWOEIS Kal
AOITTOG £COTTAIOUOG (EVAANGKTNG BEpudTNTAG
KATT)

7.11

0,03

0,03

0,03

Tpia eKkaTOOTA

ATTOTTEPATWON OIKTUOU OCWAAVWONG UdPEUDNG

7.1.2

0,01

0,01

0,01

€va €KATOOTO

2n ®AZH

ATTOTTEPATWON €COTTAICHOU AgNTOOTACIOU

16£§apsvr']g TTETPEAQIOU, KATTVOBOXWV,

CWANVWOEWVY WUKTIKWV INXAVNUATWY KAl
KAIJOTIOTIKWY JOVADWV

7.2

0,025

0,03

0,03

Tpia eKATOOTA

3n ®AZH

Kataokeur agpaywywyv KAIJaTiopou,

1To1ToeéTr]0r| OTOMIWYV, TTPOCWPIVI avapTnon

BEPUAVTIKWY CWHATWYV

7.3

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

4n OAZH

=

OpIOTIKI ) TOTTOBETNCN BEPUAVTIKWY CWHUATWY,
TTAAPNG ATTOTTEPATWON TNG EYKATACTAONG
KAIMOTIOUOU, XPWHATIOUOI Kal TTapddoon o€
AEITOUPYIa UOTEPA ATTO ETTITUXEIG OOKIPES

7.4

0,005

0,005

0,005

TévTE XINOOTA

MINAKAZ A8— HAEKTPIKH EFrKATAZTAZH

1n ®AZH

ATTOTTEPATWON CWANVWOEWY OANG TNG
EYKATAOTOONG ME TA KOUTIA DIOKAQDWOEWG Kal
TA KOUTIA TTIVAKWY KAl AOITTWV OpyAvwv

8.1

0,04

0,04

0,04

TEOOEPQ EKATOOTA

2n ®AZH

1A1'ro1'rz~:pérwu0n OUPMATWONG Kal YEiwong

OANG TNG €YKATACTAONG

8.2

0,035

0,035

0,035

TPIGVTa TTEVTE XINIOOTA

3n OAZH

1E§o1'r)\|cmc')g TIVAKWV. ToTroB£TNoN AoITTwv

NAEKTPIKWYV OPYAvVWYV

8.3

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

4n OAZH

lTo1'roeéTr]crr] PWTIOTIKWY CWUATWYV ,

AQUTTTHPWY KAl NAEKTPIKWVY EEQPTANATWY

8.4

0,01

0,01

0,01

£€va EKATOOTO

MINAKAZ A9- AAEZIKEPAYNO

®AzZH MONH
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1I'I)\r']pr|g ammoTrepATWwaon TG 0ANG

, , 9.1 0,005 0,005 0,005 TéVTE XINOOTA
EyKaTaoTaong GAE&IKSDGUVOU
MINAKAZ A10- MNMEPI®EPEIAKOXZ
HAEKTPO®QTIZMOZ AYAEIOY XQPOY
1n ®AZH
1A1TO1TEpdT(U0T] KGVG)\I(,()V, (ppSO(TI'(,-JV 10.1 0,005 0,005 0,005 TEVTE XINOOTA

OCWANVWOEWYV, TOTTOBETNON KOUTIOU O€ TTivaKa

2n ®AZH

ToTro0£TNON I0TWV KAl A0QAAEIODIOKOTITWY
1TOUG. ATTOTTEPATWON TTIVOKA, QWTIOTIKA, 10.2| 0,005 0,005 0,005 Téve XIMIooTa
oUVOEOEIG, pUBIcEIg, BOKIPEG, AsiIToupyia

MINAKAZ Al11- YAPAYAIKA AYAEIOY
XQPOY

®AZH MONH

MARpPNG atrotrepdTwaon TNG O0ANG
eyKaTdoTOaoNng

=

11.1 0,01 0,01 0,01 £va €KATOOTO

MINAKAZ A12- AIKTYO NYPAZOAAEIAZ -
NMYPOZBEZHZ

®AzZH MONH

1MNAAPNG KATAOKEUR NAEKTPIKWY CWANVWOEWY |121| 0,01 0,01 0,01 éva ekaTooTo

N

MAfPNG KOTOOKEUr CUPUATHOEWY 12.2| 0005 | 0005 | 0,005 Trévie XINIOOTG

3I'I)\r']pr]g KATAOKEUN CWANVWOEWV HOVilou

. . , 12.3 0,005 0,005 0,005 TTéVTE XINOOTA
USPOBOTIKOU BIKTUOU TTUPOOREONS

2 UvOEON TWV CUOKEUWV TTUPAVIXVEUONG TOU
AVTANTIKOU OUYKPOTHUATOG, TOV TTiVOKO 124 0,01 0,01 0,01 éva eKaTo0To
TTUPQAViXVeEUONG, DOKIUES

N

Eniong ooov agopd Tov noioTikd €Aeyxo TEBNkav un’ OWIv TNG EMITPOMNNAG
Mpoowpivig & OploTikNG MapaAaBng Ta anoTEAECHATA TWV £PYACTNPIAKWY EAEYXWV, TO
npOypaupa nolidTNTAag Tou EPYOU TO OMOoIo €ival CUMPWVO HE TIC CUMBATIKEG UNOXPEWOEIG
Tou avadoxou yia To €pYo.

MeTa anod TNV PJAKPOOKOMIKA €EETAON TwV TUNUATWV TOU £PYOU Mnou JIEVIpYynoOE
Onou ATav eQIKTO, dIanioTwoe OTI TO EPYO YEVIKA BpiokovTav o€ KAAn kataortaon Ooov

agopa TIC EpYATieC NoU EKTEAECE N avadoxoc TAIPEia Kal To napaAapBavel.
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N BEBAIQZH MNEPAIQZHZ

To épyo nepalwBnke eunpdBeopa cUpPwva pe TNV and 30-09-2016 BeBaiwon
nepaimong epyaciov  (ap. npwT: 14793/30-9-2016) kai n TeEAIKN EMPETPNON
unoBANBNKe evTog diunvou Kal eykpibnke Tnv 01/12/2016.

A. XPONOZ EITYHZHZ

O XpoOvog €yyUunong Tou €pyou cUNPWVa PE To apBpo 171 Ttou N. 4412/2016 Kkal
oe ouvduaopo pe Tnv E.Z.Y., opiletal og 15 privec ano Tnv BeBaliwpevn NEPATWON TOU
€pyou, av hEoa oe duo (2) unAveg and autiv unoBAndei and Tov avadoxo n TEAIKN
EMNIPETPNON, AAAIWG ano TNV nUEpounvia nou unoBARGNKE n Ye onolodnnoTe AAAo Tpono
ouvTAaxonke n TEAIKN ENIPHETPNON.

Eneidn n TeAikn enigéTpnon Tou €pyou unoBARBNKe and Tnv avadoxo €TAlpEia O€
XPOVO MIKPOTEPO TwV dUO (2) MNVvwv, cUNPWVAa PE 0oa opilovTal avwTeEpw, N EmiTponn
Mpoowpivig & OpioTikng MapaAaBic npofaivel otnv Mpoowpiviy & OpioTIKA
NapaAaBnn Tou ¢€pyou: «KATAZKEYH BPE®ONHIMIAKOY ZTAOMOY KAI
AHMIOYPIrIA BOTANIKOY KHMOY - 1°¢ EIAIKOZ MPOYMOAOFIZEMOZ» kai To
napaAapBavel NocoTIKA Kal MoloTIKa onwg opiouv ol diaTta&eig Tou apBpou 170 Tou N.
4412/2016 kai TnVv E.Z.Y....».

>Tn ouvexela o Mpoedpelwyv KAAEoe TO AnUOTIKO ZUMBOUAIO va ano@acioel
OXETIKA.

To AnpoTikd ZupBoUAIo apou akouoe Tov MpoedpelovTa auTtou, EAaBe unown TIG
diata&eig Tou N.3463/06, Tou N.3852/2010, Tou ap.75 Tou N.3669/2008 Onwg autod
TpononoinOnke pe Tov N.4412/2016, Tnv e ap.npwTt.4716/1-4-2015 epyoAaikn
oupBaon Tou €pyou, To un‘ap.npwT.15245/10-10-2016 €yypago yia diaBiBacn Tng anod
30-9-2016 BeBaiwon nepaTwong epyaciwv, To and 20-7-2017 MpwTOKoAAO AIOIKNTIKAG
MapaAaBng npog Xpnon, TO uUR'dp.NpwT.0IK.16291/19-10-2020 d1aBIBacTikG TNG
TexviknG Ynnpeoiag Tou Anfgou, To anod 22-09-2020 MpwTokoAAo MMpoowpivig &
OpioTiknG MapaAaBng Tou €pyou: «KATAZKEYH BPE®ONHMIAKOY ZTAGOMOY KAI
AHMIOYPI'TA BOTANIKOY KHIMOY - 1°¢ EIAIKOZ MPOYMNOAOIN=MOZ»
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AMNMODAZIZEI OMODQNA

Eykpivel To andé 22-09-2020, MpwTokoAAo Mpoowpivic & OpioTikng MapaAaBnig
Tou ¢€pyou: «KATAZKEYH BPE®ONHMNIAKOY 3:TAGMOY KAI AHMIOYPIIA
BOTANIKOY KHMOY - 1° EIAIKOX MPOYMOAOFIZMOZ», oUu®WVA ME TIC

napaTnPnosciC NoU avapEPOVTAl OTNV €I0rynon Tou B£uaTtoc.

H napouoa andégpaon €éAaBe au&ovta apiOpo 226/2020.

E€avTAnBevTWV TWV BepdTtwyv TNG Huepnoiag Alataéng, AUstal n ouvedpiaon.
A@oU ouvTaxbnke To NapoOV NPAKTIKO UNOYPAPETAl WG AKOAOUBWG:

O NPOEAPEYQN O AHMAPXOz TA MEAH

NEPAZ EYAITEAOZ AANNATTANNHZ KQN/NOZ  KOAIABAZIAHZ AHMHTPIOZ
MMNIZIQTHZ XPHZTOZ
AHMHTPIOY EYAITEAOZ
APAKQOY AHMHTPA
APITZAZ AHMHTPIOZ
AIAINIQTHZ IQANNHZ
BAMMOPAKH MEANOMENH
KOPQNIAZ NIKOAAOZ

AKPIBEZ ANTITPA®O MANTAAA MAPIA

O AHMAPXOz MNINTZOY EAIZABET
MANTAAA MAPIA - MAPT'APITA
NMANNAKHZ TEQPITOZ
2TPATOYAAKHZ IQANNHZ
KO®INAZ KQN/NOX
MNOAITHZ IQANNHZ

AAANATIANNHZ KQNZTANTINOZ ANAAA TTANNOYAA

2TAMIMEAOZ ©OEODANHZ
MMPITZAZ XPHZTOXZ
APITZAZ XPHZTOZ
NAZZOY OQTEINH

O IrPAMMATEAZ
KOAIABAZIAHZ NIKOAAOZ
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